Kreis
Steinfurt
S 200

1284 Mai 25. Münster.

[103
200

Bischof Everhard von Münster überträgt den Zehnten des Erbes Hay, Kpfl. Steinfurt (ob Hachmann, Bschjt. Sellen?), der Kommende Steinfurt.

Nos Everhardus, Dei gratia Monasteriensis episcopus, notum facimus universis presentia visuris, quod Theodericus de Eylen et Johannes ipsius filius in nostra presentia constituti decimam domus dicte Hay site in parochia Stenvorde in manus nostras libere resignarunt, quam decimam dilectis nobis commendatori et fratribus domus hospitalis sancti Johannis Stenvordensis porreximus presentium testimonio litterarum. Datum Monasterii, feria quinta ante festum Pentecostes, anno Domini M^occ^olxxx^o quarto.

Orig. Siegel ab. VIII. Rep. II. 2. Nr. 8. Kopie im Kopiar B fol. 46*. Regest Riesert, V. S. 77, Nr. 6 und (nach dem Repertorium von 1720, Mf. des Staatsarchivs Münster VII. 2202 f. 14) mit irriger Jahreszahl „1285“ und Ortsangabe (in castro Hameren) WUB. III. 1296.